
OGGETTO:

COMUNE DI MAGLIONE
Clttà Mètropolltana dl TORINO

Piazza )CX Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. tvA 01956170011

AREA TECNICA E TECNICO-MANUTENTIVA

DETERMINAZIONE N. ,I114 DEL 11.06.2018

lmpegno di spesa per realizzazione pannello grafico - Ditta Xevera snc - CIG 2E823F3378

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

AVENDO ricevuto segnalazione che il pannello grafico del Comune di Maglione, ubicato sulla facciata delle ex
scuole, si sta sbiadendo e andrebbe rifatto,

CONSIDERATO che, chi lo aveva rcalizzalo, non è più in possesso del flle ma occorre rifarlo da nuovo;

AVENDO RICHIESTO ed ottenuto preventivo di spesa dalla Ditta XEVERA snc con sede a lvrea in Via Torino

2BS per la rcalizzazione galica, stampa a colori e laminazione protettiva per l'importo di Euro 130,00 oltre IVA

da corrispondere;

VISTO l'art. 36, comma 2, lett A), del D Lgs 18.04 2016, n 50,

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 15 del 02.03.2018 di approvazione del P.E.G. per il triennio

2018t2020,

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli ufflci e dei servizi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e

la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'ad. 147 bis del o.Lgs. 26712000 
'

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto:

1. Dl DARE ATTO della necessità di prowedere alla rèalizzazione di un nuovo pannello grafico;

2. Dl AFFIDARE alla Ditta XEVEM snc con sede a lvrea in Via Torino 285\a rcalizzazione grafica di

pannello pvc, stampa a colori e laminazione protettiva per I'importo di EUro 130,00 oltre IVA da

corrispondere;

3. Ol IMpEGNARE la somma complessiva di Euro 158,60 oltre ad IVA di legge a favore della Ditta snc

con sede a lvrea in Vta Torino 285, al Cap. 01 1 1 .2 Voce 6430 del bilancio di previsione corrente,

ATTESTA la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art 147

bìs del D.Lgs, 26712000.

-.Tm*:rgp 
s erv iziorecn ico

1"' ...',,?





Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art 1S1, comma 4 e 147 6is, comma 1, D.Lgs.
26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Si attesta l'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Si attesta altresì, ai sensi dell'art 9 D.L. 7812009, convertito con Legge 10212009, il preventivo accertamento
della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole di finanza
pubblìca e la programmazione dei flussi di cassa

Servizio Finanziario

nco sone

'o,--

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.
Xevera Snc 158,60 01 .1 1 .2 Voce 6430

ctG 2E823F3378
4


